•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N2 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 08, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. CARLOS EDUARDO PASSOS, portador do RG

n° 2.073.420 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 007.085.523-40, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO, órgão integrante do

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

\,‘

JOSË\ete(SOUSA
- PREFEITO \  1,1NIWPAL _

. ,
CINPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinha Ezeguiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande ao Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EP4AIL: prefeiturcadolooixognand~lbol.corn.lbr

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira. 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCX>0011

Id:0471C2500852393D

Paarrultf MUHW I22 .1.1.0RA522 RIIMEO-PI

allakia Daral0-1M

CDDIMM0 OROU IMO EilnueEl. 2222 - CENT., DROLA CDS N. El .5.2.1.1.78/01201,

PORTARIA N" 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuiçdes legais que lhes alo conferidas

peta Lei Organiea do tvionicipio.

Ft ES O L. V E:

Art. V. - NOMEAR e Sr. MAILDE PEREIRA DA SILVA FRANCO,

servidora pública Oeste utunialpio lutada tu Secretária tvitrakiipal de - 2. .550,

brasileira, portadora da Cédula de Identidade 05$.61i -642.015-0 SESP1154A e CPF

561 .758.825-34. para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE, &galo integrante

do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piatii

Art. 2.. - Revogadas as disposições ed111 contrário, a presente portaria entra em

vigor na data do sua publicação, retroagindo SC11,3 efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO E/0 ANO DE 2025.

.033e334

Id:0047F 1E78~3948

PREEEMIRM MONCIPA4.2€ 52$55 «541404 DO IRM11.0.4

mm. Da* RIDED0-1.

ITIDEaçO: catam.. MOVIE, EE2.2

PORTARIA N" 07, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LU IS SOUSA, ~PEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, olBoda Meg atribuições legais que lhes são conferidas

pela 1,ei Organiça do Município:

RESOLVE:

Art. NOMEAR o 82*. PAULO ROBERTO PEREIRA rIE

OLIVEIRA, portador do RO ar 1.557.0151 SSP-PI. inscrito no CPF (ME) sob o n"

749.497.723-68. pare exercer o cargo em congeallo de ASSESSOR ESPECIAL DO

GABINETE, órgão integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do

Ribeiro- Listado tio Piauí.

Art. 2".- Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entraran

vigoro, data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2024.

CIABINET. P. DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEMI DIAS DOMES DE JANEIRO po ANO DE 2025_

'Publique-se, regIstre-ee

JOSE
- PREFEITO SAL -

Do

-

I d:030E7CD87AC8394E

ERMITURA inueDaf./. DE GRASDE RIDEFRO-P.

ENCEIRIÇO PRAÇA 0255É40210 121[011.1. - 2151120, MellOk 2522

DO

61

PORTARIA N" 08, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE. LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuiçhm legais que lhes são conferidas

peia Lei Orgânica do Município.

RESOLV

Ale. P. NOMEAR. se. CARLOS EDUARDO PASSOS, portador do RG

2.015.420 g$P-P1, laserito no CPF (MV) erre o 007.085.525.40. piau eXer... 1 O

eev am enuniaalie da ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO. tegão integrante do

OabInete do Prefeito ~tapai de Rabie Grande tio Ribeiro- listado do Pisai.

Art. 2". - Revogadas as disposiçOe*Ora 000101B0.' Ornes:~ portaria entra cot

Igor na data de sua publicação, retroagindo aein Mentia a 02 deJandm de 202$.

GABINETE DO mu:TITIO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE Do

RIBEIRO. AOS 06 (SIES) DIAS Do MÊS DE JANEIRO no ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e curapraeac.

Att.11199..117.11P0= .. ... ,

maca*.

I d :030E7CD87AC8395E

01.5•19FMIll.• AltIOCIPAS INg 601.1.M.F DO .1.11.0.0.1

...MC DO 8.011.0a

331.03.3. 2.312 -.C.81110, •AOM 041,1 43.s2Z..I.7•Atesa-

PORTARIA IN' 09, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. nig 1, E110 MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas authulpees legais que lhes sno conferidas

pela Lei Orgânica do MunIcipio.

RESOL SI

Art. 1*. rtostEAR a Sr. EVA TORRES DE SOUSA GOMES. portadora

do RG 5 3.261.885 SEP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o ir• ~.609.611-07. para

exercer o cargo em eettliegg0 de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL, erga° integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Rauça Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Ara r. - Revogadas as disposições ma contrario,* presente portaria entro em

vigor nu data de ma gmblicaçâo, retroagindo neusefaltorra 02 de janeiro do 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

antenko. AOS 06 (SEIS) DIAS DO PAES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

PubIlque-er.. registre-se eulupra-se.

10
- PREES.11

iramred. aio

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

SA
CIPAL